
www.idg.cz,  www.eventworld.cz

Stříbrní partneři 

bronzoví partneři 

vyStavovatelé                                    Mediální patneři 

záštita 

organizátor                          
                                              odborní garanti 

prograM konference

Parlament České republiky
Poslanecká sněmovna

prograM konference

ict ve zdravotnictví 2010
4. ročník mezinárodní odborné konference a výstavy o elektronickém zdravotnictví, o informačních 
a komunikačních technologiích jako nástrojích pro efektivní organizaci zdravotnictví, prevenci, diagnostiku 
a léčbu, monitorování zdravotního stavu a minimalizaci zdravotních hendikepů pacienta. 

21. září 2010, Malostranský palác, Praha

www.idg.cz,  www.eventworld.cz

Stříbrní partneři 

bronzoví partneři 

vyStavovatelé                                    Mediální patneři 

záštita 

organizátor                          
                                              odborní garanti 



Dámy a pánové, 

dovolujeme si Vás touto formou pozvat k účasti na 4. ročníku 

konference ICT ve zdravotnictví, která se uskuteční 21. září 

2010 v Malostranském paláci v Praze. Tradičně se říká, že je 

třeba být v pravý čas na pravém místě. O této konferenci 

se to dá prohlásit. Zdravotnictví stojí na prahu komplexních 

reforem, potřebuje výrazně zefektivnit a jedna z cest vede 

také přes využití ICT. Současná politická reprezentace vidí 

smysl v elektronizaci zdravotnictví. 

4. ročník konference ICT ve zdravotnictví je připraven vytvořit 

platformu pro diskusi, získání informací, pro výměnu zkušeností 

a pro setkání zástupců ze zdravotnických zařízení, lékařů, 

představitelů státní správy a samosprávy, reprezentantů 

oborových a občanských sdružení, vysokoškolských učitelů, 

vědců, představitelů průmyslu a komerční sféry a široké 

odborné veřejnosti. Konference si dává za cíl danou 

problematiku projednat z pohledu státu, lékaře i pacienta. 

Přijměte pozvání na naši konferenci a využijte příležitost být 

v pravý čas na pravém místě. 

Těšíme se na společné setkání během konference. 

Jana Pelikánová Vratislav Pavlík 

Managing Director Event Director 

IDG Czech, a. s. IDG Czech, a. s.

Konferenci pořádá

IDG Czech, a. s., Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5, IČ: 00565211 

Tel.: + 420 257 088 144, +420 603 461 093,  
vratislav_pavlik@idg.cz, jana_benesova@idg.cz

www.idg.cz, www.eventworld.cz 

o idG

International Data Group je v oblasti IT přední 

světovou firmou na poli médií, analytického 

průzkumu a výstavnictví. Firma byla založena 

v roce 1964.

V současné době je IDG největší firmou v oboru 

technologických médií, výzkumu a konferencí na 

světě. Vydavatelství oslovuje více než 140 miliónů 

čtenářů v 85 zemích světa. V jeho portfoliu je přes 

300 tištěných publikací, 400 webů a 330 konferencí 

a výstav. 

V České republice působí dceřiná společnost 

IDG Czech, a. s., od roku 1990. V současnosti 

vydává tituly Computerworld, CIO Business 

World, Security World a speciály Channel World 

a HD World. Cílem společnosti je poskytovat 

informace s vyšší přidanou hodnotou, trvale 

směřovat od kvantity ke kvalitě. Tu můžeme 

garantovat díky globálním informačním 

zdrojům celosvětové sítě IDG. Mezi významné 

mediální projekty patří pořádání odborných 

konferencí jako např. Storage World, ICT ve 

zdravotnictví, CIO Fórum, Data Quality nebo 

nově chystaný projekt TINF 2010 – konference 

o teleinformatice, v listopadu letošního roku.

Záštita Konference

Swedish Trade Council,  
Obchodní odd. švédského velvyslanectví 

MUDr. Boris Šťastný,  
předseda, Výbor pro zdravotnictví, PSP ČR 

MUDr. Milan Kubek,  
prezident, Česká lékařská komora 

MUDr. Milan Cabrnoch,  
předseda, České národní fórum pro eHealth, o. s. 

Luboš Olejár,  
prezident, Svaz pacientů České republiky



14:45 Národní plán rozvoje eHealth
Ing. Jiří Čížek, Ing. Jiří Kyliš, odborní mluvčí
ICT Unie

15:00 Důvody a možná řešení ePreskripce
Ing. Luděk Čermák, tiskový mluvčí
Svaz pacientů ČR

15:15 Závěrečná moderovaná diskuse

16:00 Závěr konference
 

10:30 ERP a nemocniční informační systémy z pohledu  
mezinárodních zkušeností T-Systems International
Ing. Josef Filip, Senior Account Manager
T-Systems Czech Republic a. s.

10:50 Praktické přínosy komplexního projektu rozvoje řízení  
v Psychiatrické léčebně Bohnice
Mgr. Radovan Oreský, Project manager EMARK s.r.o., 
Ing. Tomáš Svatoš, Senior Business manager EMARK s.r.o., 
MUDr. Martin Hollý, ředitel PL Bohnice
EMARK s.r.o.

11:10 Elektronická Zdravotní Knížka: praktické využití  
v medicínské praxi
Ing. Michal Dvořák, obchodní ředitel
IZIP a. s.

11:40 eHealth vs eGovernment: souboj bez vítěze
MUDr. Zdeněk Hřib, Senior Business Consultant
AQUASOFT spol. s r.o.

12:00 Bezpapírová zdravotní dokumentace – pilíř  
Nemocnice STAPRO
Ing. Jan Horák, produktový manažer  
STAPRO s. r. o.

12:20 Efektivní formy řízení zdravotnických zařízení  
holdingového charakteru
Ing. Pavel Jiruše,  
ředitel divize podnikových informačních systémů
ARBES TECHNOLOGIES, s. r. o.

12:40 Srovnání záměrů v oblasti eHealth v České republice 
a v zahraničí
Ing. Pavel Šubrt,  
ředitel pro oblast zdravotnictví a veřejnou správu
Accenture Central Europe B.V., organizační složka

13:00 Oběd
 

9:00 Zahájení a přivítání
Ing. Roman Srp

9:05 Úvodní slovo
doc. MUDr. Leoš Heger, CSc., ministr
Ministerstvo zdravotnictví

9:15 ČNFeH – Národní plán rozvoje eHealth a priority  
pro rok 2011
MUDr. Pavel Kubů, člen správní rady ČNFeH
České národní fórum pro eHealth

9:35 E-lerning ČLK v systému celoživotního vzdělávání lékařů
PhDr. et PhDr. Radek Ptáček, Ph.D., MBA,  
vedoucí oddělení vzdělávání
Česká lékařská komora

9:45 Tieto – Zlepšení kvality a efektivity zdravotní péče 
pomocí digitálních řešení
Ing. Marek Novotný,  
člen představenstva TietoEnator Consulting a. s.,  
RNDr. Zdeněk Hrazdila,  
projektový manager pro oblast zdravotnictví, Tieto,  
RNDr. Ing. Ariel Steiner,  
ředitel Steiner s. r. o.
Tieto Czech s. r. o.

10:05 Kávová přestávka
 

pr
o

G
r

a
m

 K
o

n
fe

r
en

c
e

13:40 Švédsko – průkopník eHealth
Ing. Gabriela Hitzgerová, MBA, Project Leader
Obchodní oddělení Švédského velvyslanectví

13:50 Digitální archivace a správa elektronických 
záznamů pacienta ve zdravotnictví
Thomas Danielsson, CEO at DMS
Digital Management Solutions AB

14:00 Zkvalitňování péče o pacienta prostřednic-
tvím sběru dat v reálném čase prostřed-
nictvím digitálního Pen & Paper
Urban Fröderberg,  
Business Area Manager – Healthcare
Anoto Group

14:20 Kávová přestávka
 

Sp
ec

iá
ln

í b
lo

K
: š

v
éd

SK
o

 a
 e

-h
e

a
lt

h

Změna programu vyhrazena. 

Aktuální program na http://eventworld.cz 

Jednací jazyk:
český, slovenský, anglický



DÁRKOVÝ POUKAZ 
NA ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ČASOPISU 

PŘÍJEMCE DÁRKOVÉHO POUKAZU

Poukaz je přenosný na jinou osobu. 
Případné změny sdělte na níže uvedené kontakty.

Zákaznický servis, IDG Czech, a. s., 
Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5, e-mail: predplatne@idg.cz; tel.: +420 257 088 163, fax: +420 235 520 812

závazná přihláška na konferenci  
ict ve zdravotnictví 2010

Telefon: Fax:

Ulice: Město: PSČ:

Společnost: Pozice:

e-mail:

Příjmení: Jméno: Tituly:

Podpis:Datum:IČ: DIČ:

Přesný název 
firmy:

Fakturační 
adresa:

platba: Po odeslání závazné přihlášky obdržíte do dvou pracovních dnů pokyny pro uskutečnění platby. Po skončení konference obdržíte daňový doklad. 

fakturační údaje:

bonuS: 
Všichni účastníci konference, kteří budou mít ke dni 
konání konference zaplacený registrační poplatek, obdrží při 
příchodu na konferenci u registrace dárkový poukaz na roční 
předplatné časopisu COMPUTERWORLD.

upozornĚní: 
S ohledem na kapacitu sálu a předpokládaný zájem posluchačů 
je počet účastníků limitován. V případě překročení dostupné 
kapacity jednacího sálu bude brán zřetel na pořadí došlých 
přihlášek, jejichž doručení bude řazeno chronologicky.

regiStrační poplatek (bez dph 20%)

Zástupci zdravotních zařízení, lékaři: 300 Kč Komerční sféra: 4 500 Kč Školství, státní správa, samospráva: 1 400 Kč

Člen klubu VIP IDG: 2 000 Kč Předplatitel periodik IDG: 2 000 Kč Číslo předplatného (nezbytné pro uplatnění slevy)

Vyplněnou přihlášku odešlete na adresu: IDG Czech, a.s., Seydlerova 2451, 158 00, Praha 5, ČR, nebo faxem na číslo: +420 235 520 812.

všeobecné podMínky

nabídka Sponzoringu:
Využijte jednání konference k reklamě a propagaci své společnosti

Distribuce firemních materiálů sponzor kávové přestávky sponzor oběDa

8 000 Kč bez DPH 12 000 Kč bez DPH 28 000 Kč bez DPH

Kontakt pro obchodní jednání: Vratislav Pavlík, vratislav_pavlik@idg.cz, +420 603 461 093

 MíSto konání
Jednání konference proběhne 21. září 2010, 
od 9:00 (od 8:30 registrace) v Malostranském 
paláci, Konferenční a společenské centrum 
„Profesní dům“ (MFFUK), Malostranské 
náměstí 25, Praha 1.

 přihlášky
Vyplněnou závaznou přihlášku zašlete prosím 
do 15. září 2010 na následující adresu:

IDG Czech, a. s. 
Seydlerova 2451, 158 00, Praha 5 
Tel. + 420 257 088 144, + 420 603 461 093 
Fax: +420 235 520 812 
e-mail: vratislav_pavlik@idg.cz

elektronická přihláška: http://eventworld.cz/

 regiStrační poplatek

Zástupci zdravotních zařízení, lékaři: 300 Kč

Komerční sféra: 4 500 Kč

Školství, státní správa, samospráva: 1 400 Kč

Člen klubu VIP IDG: 2 000 Kč

Předplatitel periodik IDG: 2 000 Kč

Registrační poplatek zahrnuje:
Účast na celém jednání konference v Ma-
lostranském paláci, Praha, konferenční 
a tiskové materiály, 2x kávová přestávka 
s občerstvením, 1x oběd.

 zpŮSob platby
Pokyny pro uskutečnění platby obdržíte 
nejpozději do dvou pracovních dnů po 
odeslání přihlášky. Registrační poplatky je 
třeba uhradit do 15. září 2010. Při pozdější  
úhradě bude vyžadováno předložení písem-
ného potvrzení při registraci, anebo platba 
v hotovosti. Daňový doklad po skončení 
konference, resp. po obdržení platby.

 zrušení účaSti a Storno 
podMínky 

Registrační poplatek bude vrácen s 20% 
snížením na pokrytí administrativních ná-
kladů, ale pouze v případě, že písemné 
zrušení účasti bude prokazatelně doručeno 
nejpozději do 15. září 2010. Po tomto datu 
není možné uplatňovat žádné nároky na 
vrácení registračního poplatku, resp. účast-
ník je povinen uhradit registrační poplatek 
v plné výši.

 pojištĚní
Společnost IDG Czech, a. s., nenese odpo-
vědnost za zranění, nemoc nebo případnou 
smrt zúčastněných osob, stejně jako za ušlou 
mzdu, škodu na majetku nebo jakoukoliv 
finanční ztrátu během konání předmětné 
konference. Účastníci si mohou zařídit po-
jištění dle vlastního uvážení.

Odesláním přihlášky se závazně přihlašuji na konferenci ICT ve zdravotnictví 2010 a stvrzuji, že jsem se seznámil 
a plně akceptuji Všeobecné podmínky, které jsou nedílnou součástí této přihlášky.


